siae et hominum societati, si rectis conformentur praeceptis, perma­

gnas utilitates quondam possint afferre. 

Quid vero dicamus de missionibus? Nonne missiones, in quibus tot 

sodales vestri iam mirandum in modum laborant, desudant, dolores 

tolerant et curant, ut nomen Iesu tamquam sol salutis refulgeat, vobis, 

quemadmodum olim Sancto Francisco Xaverio, a Sede Apostolica tra­

ditae sunt, cum pro certo haberet vos fore fidei praecones certissimos, 
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audacissimos, ardentissimos ea caritate, quam pietas vestra inexhau-

stam, solacii plenam, ineffabilem reddit? 

Quid demum de mundo sentiendum? De mundo, dicimus, duos veluti 

vultus prae se ferente, quorum alter significat conspirationem eorum 

omnium, qui lucem et gratiam aversantur, alter ingentem familiam 

indicat humanam, pro qua Pater Filium misit, et Filius se ipse immo-

lavit ; hic mundus, qui nunc est, tam potens ac debilis, tam infensus et 

apertus, nonne vos et Nos ad se vocat cum imploratione mentisque inci­

tatione, quasi ad munus implendum? Nonne hic mundus, veluti tre­

mens et palpitans, hoc loco, in conspectu Christi, nunc ad vos omnes 

clamitat : venite, venite ; exspectat vos — ut ita dicamus — indigen­

tia et fames Christi ; venite, est enim tempus. 

Certe, tempus est, Filii dilectissimi; fidentibus et inflammatis ani­

mis ite ; Christus vos eligit, Ecclesia vos mittit, Papa vobis benedicit. 

I X 

Moderatoribus maioribus Familiarum Religiosarum Italiae, qui interfue­

runt Conventui sexto a Consilio Italico Antistitum maiorum Romae habito. * 

Venerati Fratelli e carissimi Figli! 

Siate i benvenuti a questa Udienza, che Ci consente di abbracciarvi 

tutti e ciascuno con lo sguardo e col cuore, e che mette sulle Nostre 

labbra, fin da questo primo momento, le parole più preziose del nostro 

repertorio scritturale di espressioni cortesi e cordiali : Fratres mei ca­

rissimi et desideratissimi, gaudium meum et corona mea.^Sì, venerati 

Superiori Maggiori delle Famiglie Religiose d'Italia, siate i benvenuti, 

voi che al solo profilo del vostro abito e al solo annuncio della vostra 

rispettiva qualifica Ci recate ciascuno il ricordo dei Santi, di cui siete 

alunni, eredi e successori, quasi d'intorno a Noi fosse adunato un 

Concilium sanctorum; siate i benvenuti voi, che, come uno Stato Mag­

giore interalleato, Ci fate pensare alle vostre « forze », alle vostre 

rispettive famiglie religiose, pacifici eserciti allineati dietro di voi e